平成２８年５月２７日

各  位

 会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社
 代表者名 代表取締役社長   早 川 信 正

 （コード番号7999 東証第１部）
 問合せ先 経営管理部 部長   阿 部 利 彦

（TEL．03－6758－7100）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２８年５月２７日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事を決定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成２８年６月２９日開催予定の定時株主総会の

承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員を除く）の異動 （平成２８年６月２９日予定）
 （１）新任取締役（監査等委員を除く）候補者

氏名 新役職 旧役職

鴨居
かもい

 和之
かずゆき

 取締役 取締役・監査等委員

小林
こばやし

 裕輔
ゆうすけ

 取締役 －

 （２）新任取締役（監査等委員を除く）候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

鴨居
かもい

 和之
かずゆき

(昭和 27 年３月 26 日生)

昭和49年４月 松下電器産業㈱（現：パナソニック㈱）入社
平成11年６月 台湾松下電器㈱ 常務董事

平成21年３月
松下電器産業㈱ 本社監査グループ理事

グループマネージャー
平成24年６月 三井トラスト・パナソニックファイナンス㈱ 副社長
平成27年６月 当社取締役・監査等委員（現任）
平成27年８月 奥村機械㈱ 取締役

小林
こばやし

 裕輔
ゆうすけ

(昭和 39 年２月 17 日生)

昭和61年４月 ㈱三和銀行（現：㈱三菱東京UFJ 銀行） 入行

平成20年４月
㈱三菱東京UFJ 銀行新宿中央支社
副支社長兼法人第二部部長

平成22年10月 同社奈良支社 支社長
平成24年９月 同社池袋支社 支社長

平成27年６月
TCS ホールディングス㈱
関連企業管理本部経営管理部 参事（現任）

平成27年９月 東京コンピュータサービス㈱ 経理部部長（現任）

（３）退任予定取締役（監査等委員を除く）
氏名 現役職

阿部
あ べ

 要一
よういち

 当社 常務取締役（現任）

青木
あおき

 久佳
ひさよし

 当社 常務取締役（現任）

馬場
ば ば

 芳彦
よしひこ

 当社 取締役（現任）

２．取締役・監査等委員の異動 （平成２８年６月２９日予定）
（１）新任取締役・監査等委員候補者

氏名 新役職 現役職

山田
やまだ

 一
かず

寛
ひろ

 監査等委員（社外） －

 （２）新任取締役・監査等委員候補者の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

山田
やまだ

 一
かず

寛
ひろ

(昭和 50 年３月１日生)

平成10年４月 東洋紡㈱ 入社
平成22年７月 PT  TOYOBO  KNITTING  INDONESIA

経理取締役
平成26年４月  ㈱セコニックホールディングス 入社
平成28年２月  ㈱セコニック技研 監査役（現任）

（３）退任予定取締役・監査等委員

氏名 現役職

鴨居
かもい

 和之
かずゆき

 当社 取締役・監査等委員（現任）

以  上